
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2019.gada 21.martā Nr. 5 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 21.martā pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 21.martā pulksten 10.58. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  
Uzaicinātās personas:  

Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Evija KALVENIECE, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja                                                                                                 
Īrisa KĒNIGA, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu daļas  
vadītāja                                                                                  
Linda KRASOVSKA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore                                                                                                     
Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un  
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                   
Evija MŪRNIECE, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja vietniece                                                                                            
Aija NELSONE, pašvaldības administrācijas Personāla daļas vadītāja                                                                                                   
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja                                                                                                        
Ivo PAVLUŠENKO, Liepājas kapsētu pārvaldes direktors                                                                                                                   
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste                                                                                                         
Aija SALDOVERE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes  
Ekonomikas nodaļas eksperte nodarbinātības jautājumos                                                 
Elans STRAZDIŅŠ, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja  
pienākumu izpildītājs                                                                                
Arvīds VITĀLS, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājas vietnieks, galvenais  
teritorijas plānotājs                                                                       

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai,  



2 

  revitalizējot degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela). 
2. Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2019.gadā. 
3. Par aizņēmumu projekta "Slēgtie tenisa korti un teritorijas labiekārtojums Liedaga   
  ielā 5, Liepājā" īstenošanai. 
4. Par aizņēmumu projekta "Slēgtās futbola halles būvniecība Zvejnieku alejā 2/4,  
  Liepājā" īstenošanai. 
5. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītāju. 
6. Par pašvaldības iestādes "Liepājas Kompleksā sporta skola" sniegto maksas  
  pakalpojumu cenu apstiprināšanu. 
7. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.151 "Par  
  pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu". 
8. Par sadarbības līguma slēgšanu. 
9. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas vakara /maiņu/ vidusskola"  
  likvidāciju un pievienošanu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas  
  8.vidusskola". 
10. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā Nr.17  
   "LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS NOLIKUMS". 
11. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 
12. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra saistošajos  
   noteikumos Nr.3 "Par pabalstu mājokļa ārējās vides pielāgošanai personai, kura  
   pārvietojas riteņkrēslā". 
13. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra saistošajos  
   noteikumos Nr.25 "PAR PABALSTIEM PILNGADĪBU SASNIEGUŠAJIEM  
   BĀREŅIEM UN BEZ VECĀKU GĀDĪBAS PALIKUŠAJIEM BĒRNIEM". 
14. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra saistošajos  
   noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam". 
15. Par amatu savienošanu. 
16. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos. 
17. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai  
   starp 14.novembra bulvāri, Talsu ielu un Pulvera ielu, Liepājā, izstrādes  
   uzsākšanu, darba uzdevuma apstiprināšanu. 
18. Par zemes vienības Cukura ielā 7B, Liepājā, platības precizēšanu. 
19. Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas  
   līgumu termiņu pagarināšanu. 
20. Par zemesgabalu robežu apstiprināšanu (Klaipēdas iela 128, Rietumkrasta iela 6,  
   Vētru iela 4, Klaipēdas iela, Liepāja). 
21. Par konceptuālu atbalstu nekustamo īpašumu maiņai un robežu pārkārtošanai. 
22. Par apbūvēta zemesgabala Dārza ielā 47 nodošanu atsavināšanai. 
23. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14B-27 atsavināšanu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-4 atsavināšanu. 
26. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 atsavināšanu. 
27. Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 55-69 atsavināšanu. 
28. Par dzīvokļa īpašuma Slimnīcas ielā 7-9 atsavināšanu. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-68 atsavināšanu. 
30. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu dzīvokļu īpašumiem 1905.gada ielā 46-2 un   
   Kapsētas ielā 25-10. 
31. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu dzīvokļu īpašumiem Cīruļu ielā 4-3 un Cīruļu  
   ielā 4-5. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Bernātu ielā 3-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 nosacīto cenu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 nosacīto cenu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 nosacīto cenu. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 13-21 nosacīto cenu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 nosacīto cenu. 
 



3 

 
Par papildjautājumiem 

 
Jānis VILNĪTIS: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 

sēdi un informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
38.jautājumi.  
   Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi priekšlikumi?      

Gunārs ANSIŅŠ: - Aicina papildināt Domes sēdes darba kārtību ar 
jautājumu "Par pilnvarojumu". Informē par 
nepieciešamību izskatīt minēto jautājumu. 
 

Atis DEKSNIS: - Aicina iekļaut Domes sēdes darba kārtībā kā 
papildjautājumu lēmuma projektu "Par īpašuma iegādi 
izsolē". Informē par minētā jautājuma būtību un 
nepieciešamību to izskatīt. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi ierosinājumi? Ja tādu 
nav, lūdz balsot par katra lēmuma projekta iekļaušanu 
Domes sēdes darba kārtībā atsevišķi. 
   Aicina balsot par papildjautājuma "Par pilnvarojumu" 
iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par pilnvarojumu". 
 

Jānis VILNĪTIS: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par īpašuma iegādi 
izsolē" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par īpašuma iegādi izsolē". 

 
1. 

Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela) 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju, Liepājā II 
kārta" (Cukura iela) sagatavošanu un iesniegšanu 
5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, 
reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 
integrētajām attīstības programmām" pirmās projektu 
iesniegumu atlases kārtas ietvaros, kā arī apstiprināt 
minētā projekta kopējās izmaksas 2 067 944,83 eiro 
apmērā un nodrošināt Liepājas pilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī - pašvaldība) priekšfinansējumu un 
līdzfinansējumu projekta attiecināmo un neattiecināmo 
izmaksu segšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS,                  
L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, U. SESKS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA , 
G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS,    M. 
VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.97 "Par                      
projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 



4 

degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela)". 
 

2. 
Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 

2019.gadā 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, ar kuru ir paredzēts apstiprināt 
līdzfinansējuma piešķiršanu Mazām un vidējām 
komercsabiedrībām.  
   Lai atbalstītu mazo un vidējo uzņēmumu 
uzņēmējdarbību, Mazo un vidējo komercsabiedrību 
projektu līdzfinansēšanas konkurss tiek organizēts jau 
vairākus gadus, kur konkursa kārtībā uzņēmēji var 
saņemt līdzfinansējumu savu projektu realizācijai. 
Ekspertu komisija ir izskatījusi visus iesniegtos projektus 
un rekomendē atbalstīt 16 projektus, kas atbilst 
līdzfinansējuma konkursa prasībām un kritērijiem. 
    Līdzfinansējumu Mazo un vidējo komercsabiedrību 
projektiem finansē no Liepājas pilsētas pašvaldības 
2019.gada budžeta līdzekļiem. Līdzfinansējums veicinās 
komercsabiedrībām realizēt savus projektus, ar kuriem ir 
plānots radīt 13 jaunas pastāvīgas darba vietas un 24 
sezonālas darba vietas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - P. SEREDA, J. VILNĪTIS, L. MATISONE,                
G. ANSIŅŠ, U. SESKS, E. STRIKS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA,      
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,       
G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.98 "Par Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 
2019.gadā". 

 
3. 

Par aizņēmumu projekta "Slēgtie tenisa korti un teritorijas labiekārtojums 
Liedaga ielā 5, Liepājā" īstenošanai 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt 2019.gadā Valsts 
kasē ilgtermiņa aizņēmumu uz 15 gadiem līdz 3 468 385 
eiro apmēram ar izņemšanu vidējā termiņā Valsts 
nozīmes sporta infrastruktūras projekta "Slēgtie tenisa 
korti un teritorijas labiekārtojums Liedaga ielā 5, Liepājā" 
īstenošanai par Valsts kases noteikto procentu likmi, 
aizņēmuma atdošanu plānot no pašvaldības 
pamatbudžeta ieņēmumiem, sākot ar 2022.gadu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,                  
G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, J. VILNĪTIS,                   
A. DEKSNIS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,                
U. SESKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.99 "Par aizņēmumu projekta 
"Slēgtie tenisa korti un teritorijas labiekārtojums 
Liedaga ielā 5, Liepājā" īstenošanai". 

 



5 

4. 
Par aizņēmumu projekta "Slēgtās futbola halles būvniecība Zvejnieku alejā 2/4, 

Liepājā" īstenošanai 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt 2019.gadā Valsts 
kasē ilgtermiņa aizņēmumu uz 10 gadiem līdz 360230 
eiro apmēram Valsts nozīmes sporta infrastruktūras 
projekta "Slēgtās futbola halles būvniecība Zvejnieku 
alejā 2/4, Liepājā" īstenošanai par Valsts kases noteikto 
procentu likmi un aizņēmuma atdošanu plānot no 
pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem, sākot ar 
2022.gadu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, L. RJAZANOVA,                       
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA,                             
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS,                 
M. ŠVEIDUKS, J. VILNĪTIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.100 "Par aizņēmumu projekta 
"Slēgtās futbola halles būvniecība Zvejnieku alejā 2/4, 
Liepājā" īstenošanai". 

 
5. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītāju 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka Dome šā gada janvārī izsludināja atklātu 
konkursu uz pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Domes Sporta pārvalde" (turpmāk - Sporta pārvalde) 
vadītāja amatu, uz kuru pieteicās 8 pretendenti. Ar Domes 
priekšsēdētāja rīkojumu izveidota Konkursa komisija 
veica pretendentu atlasi saskaņā ar nolikumā Nr.1 
"Atklātā konkursa nolikums uz Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde" vadītāja amatu" noteiktajiem vērtēšanas 
nosacījumiem un kritērijiem. Atlase notika divās kārtās. 
Uz darba interviju jeb atlases otro kārtu tika aicināti 4 
pretendenti. Augstāko vērtējumu saņēma un līdz ar to par 
atbilstošāko kandidatūru tika izraudzīts Elans Strazdiņš.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts iecelt par 
Sporta pārvaldes vadītāju vadītāja pienākumu izpildītāju 
Elanu Strazdiņu.  
   Papildu informē, ka lēmums stāsies spēkā pēc 
Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojuma 
saņemšanas. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par Sporta pārvaldes vadītāja amata pienākumu apvienošanu ar citiem 
amatiem apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Atis DEKSNIS, Jānis VILNĪTIS 
un Pāvels SEREDA. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, 
H. VALCIS, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,                     
P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS,                             
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.101 "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītāju". 



6 

 
6. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas Kompleksā sporta skola" sniegto maksas 
pakalpojumu cenu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka šobrīd spēkā esošie pašvaldības iestādes 
"Liepājas Kompleksā sporta skola" (turpmāk - Kompleksā 
sporta skola) maksas pakalpojumu izcenojumi ir 
apstiprināti 2007.gadā un pēdējie grozījumi tajos veikti 
2014.gadā.  
   Ņemot vērā pašvaldības administrācijas Finanšu 
pārvaldes norādījumus, lai aktualizētu  Kompleksās 
sporta skolas maksas pakalpojumu cenas atbilstoši 
esošajai situācijai, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašvaldības 
iestādes "Liepājas Kompleksā sporta skola" sniegto 
maksas pakalpojumu izcenojumus sporta centra 
"Ezerkrasts" baseina kompleksam, dienesta viesnīcai 
Dunikas ielā 9/11 un sporta bāzēm - vingrošanas sporta 
bāzēm Rīgas ielā 8 un Kungu ielā 12, sporta centram 
"Ezerkrasts". 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par telpu nomas maksu par 1 kv.m paaugstināšanu, par projektu 
"Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs." un par treniņu apmeklējumu samazināšos klubos, 
bezmaksas sporta nodarbību liepājniekiem ieviešanas rezultātā, apspriešanā piedalās: 
Ludmila RJAZANOVA, Gunārs ANSIŅŠ, Jānis VILNĪTIS un Atis DEKSNIS. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                       
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS,                     
L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, 
G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.102 "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas Kompleksā sporta skola" sniegto maksas 
pakalpojumu cenu apstiprināšanu". 

 
7. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.151 "Par 
pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka nepieciešams izdarīt grozījumu Domes 
pieņemtajā lēmumā Nr.151 "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu" un 
svītrot 1.pielikumā ierakstu ar kuru noteikta vienreizēja 
maksa par kapavietu atvērtā vai daļēji slēgtā kapsētā 50 
eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Gunārs ANSIŅŠ:   
 

- Informē, ka savu viedokli pauda jau Domes pastāvīgās 
Finanšu komitejas sēdē. Uzskata, ka rūpīgi jāizvērtē 
jautājums par ģimenes apbedījumu organizēšanu 
kapsētās, jo Satversmes tiesas spriedums konkrētajā 
jautājumā rada būtiskas izmaiņas.  
   Aicina pašvaldības iestādi "Liepājas kapsētu pārvalde" 
uz nākamo komitejas sēdi sagatavot ziņojumu par 
iespējamajiem risinājumiem. 
 

Ludmila RJAZANOVA:  
  

- Aicina atbalstīt lēmuma projektu, veicot labojumu tekstā, 
jo sadaļā "Kāda ir lēmuma ietekme uz pilsētas budžetu?" 



7 

ierakstītais, ka lēmums radīs papildus eiro pilsētas 
budžetam aptuveni par 21 000 gadā, nav saprotams, vai 
tie būs ieguvumi vai izdevumi. Lūdz precizēt minēto 
tekstu.  
 

   Jautājuma par ierakstu anotācijas sadaļā "Kāda ir lēmuma ietekme uz pilsētas 
budžetu?" apspriešanā piedalās: Jānis VILNĪTIS, Ludmila RJAZANOVA un Vilnis 
VITKOVSKIS. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,                     
G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, U. SESKS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, 
G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS,    
P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.103 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.151 
"Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu 
pārvalde" pakalpojumu maksu"". 

 
8. 

Par sadarbības līguma slēgšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai veicinātu informācijas apmaiņu, 
sadarbību nodarbinātības jautājumos un ar bezdarba 
samazināšanu saistīto uzdevumu izpildi, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
noslēgt sadarbības līgumu ar Nodarbinātības valsts 
aģentūru par savstarpēju informācijas apmaiņu, pildot 
visas Bezdarbnieku un darba meklētāju atbalsta likuma 
8.pantā noteiktās funkcijas un pienākumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,                   
E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA,                  
M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, 
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.104 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu". 

 
9. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas vakara /maiņu/ vidusskola" 
likvidāciju un pievienošanu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas 

8.vidusskola" 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Vispārējās izglītības likuma 40.panta pirmās 
daļas redakcijā, kas stāsies spēkā 2020.gada 
1.septembrī, paredzēti divi vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu tipi - vidusskolas un valsts ģimnāzijas, tādējādi no 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu uzskaitījuma izslēdzot 
vakara (maiņu) vidusskolas. Saskaņā ar Vispārējās 
izglītības likuma pārejas noteikumu 33.punktu vakara 
(maiņu) vidusskolas kā vispārējās izglītības iestādes 
veids tiks izslēgts no regulējuma ar 2020.gada 
1.septembri. Normatīvie akti nosaka, ka no 2020.gada 
1.septembra minimāli pieļaujamais izglītojamo skaits 
vidējās izglītības iestādē ir vismaz 120 audzēkņi, 
jānodrošina vismaz divas paralēlās klases un skolēnu 
skaits vienā klasē  - vismaz 22 izglītojamie. Tāpat 
vienam izglītojamam jānodrošina iestādē minimālā 



8 

platība 2 kvadrātmetri.  
   Izvērtējot Liepājas pilsētā esošo un prognozēto 
vispārējās izglītības iestāžu piepildījumu, mācību telpu 
noslodzi un to pilnvērtīgu izmantošanu, konstatēts, ka 
minētajām prasībām nevarēs kvalificēties Liepājas 
8.vidusskola. 
   Lai turpmāk nodrošinātu efektīvu mācību procesa 
organizāciju, Liepājas vakara /maiņu/ vidusskolas 
programmas ir lietderīgi nodot īstenošanai Liepājas 
8.vidusskolai, jo, ņemot vērā izglītojamo skaitu Liepājas 
8.vidusskolā (10.–12.klasēs - 52 izglītojamie), Liepājas 
8.vidusskola nespēs izpildīt normatīvajos aktos noteiktās 
prasības, kas stāsies spēkā 2020. gada 1.septembrī. 
Papildus iepriekš minētajam, Liepājas 8.vidusskolai 
pastāv risks nenokomplektēt 1.klases. Nosakot, ka 
Liepājas 8.vidusskola no 2019.gada īsteno arī 
pirmsskolas izglītības programmas 5 līdz 6 gadus veciem 
izglītojamiem, tiks nodrošināta pēctecība pēc pirmsskolas 
izglītības ieguves uzsākt skolas gaitas 1.klasē Liepājas 
8.vidusskolā.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts likvidēt 
Liepājas vakara /maiņu/ vidusskolu, pievienojot to 
Liepājas 8.vidusskolai. Pēc Liepājas vakara/maiņu 
vidusskolas pievienošanas Liepājas 8.vidusskolai, 
izglītības iestāde tiks svītrota no izglītības iestāžu reģistra 
un tās programmas tiks īstenotas Liepājas 8.vidusskolā, 
veicot attiecīgus grozījumus Liepājas 8.vidusskolas 
nolikumā. Tāpat lēmuma projektā paredzēts, ka Liepājas 
8.vidusskolā tiks īstenota pamatizglītības profesionāli 
orientētā virziena programma "Jūras zinības". Visi procesi 
pabeidzami līdz  2019.gada 1.septembrim.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par Liepājas vakara /maiņu/ vidusskolas nosaukumu, kuru tika nolemts 
mainīt ar Domes šā gada 21.februārī pieņemto lēmumu, un par telpu Raiņa ielā 5 
turpmāko izmantošanu apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Gints ROČĀNS un 
Jānis VILNĪTIS.  
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS, P. SEREDA,                 
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS,                    
G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS,                     
G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.105 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas vakara /maiņu/ 
vidusskola" likvidāciju un pievienošanu Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas 
8.vidusskola"". 

 
10. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā Nr.17 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS NOLIKUMS" 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi Liepājas pilsētas 2.mūzikas skolas nolikumā, 
kuros sakarā ar izmaiņām Liepājas pilsētas 2.mūzikas 
skolas pašpārvaldē paredzēts svītrot 32.un 33.punktu, 
34.punktā vārdus "izglītojamo pašpārvaldei", kā arī 



9 

papildināt 11.punktu ar pieciem apakšpunktiem, nosakot 
interešu izglītības programmas, kādas īsteno Liepājas 
pilsētas 2.mūzikas skola.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, 
P. SEREDA, L. MATISONE, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS,                        
H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS,                   
A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.106 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā 
Nr.17 "LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS 
NOLIKUMS"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.12 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 15.jūnija nolikumā Nr.17 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLAS 
NOLIKUMS"". 

 
11. 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Dome 2019.gada 21.februārī apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr.3 "Par licencēto makšķerēšanu 
Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta 
līdz tramvaja tiltam" (turpmāk – saistošie noteikumi Nr.3). 
Liepājas pilsētas pašvaldībā 2019.gada 5.martā saņemta 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
vēstule ar kuru lūgts precizēt saistošo noteikumu Nr.3 
redakciju.  
   Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas ieteikumus, izskatīšanai Domes sēdē 
ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts precizēt 
saistošos noteikumus Nr.3.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.   

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ,                    
P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, U. SESKS, L. RJAZANOVA,                  
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,                 
H. VALCIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.107 "Par saistošo noteikumu 
precizēšanu". 

 
12. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 "Par pabalstu mājokļa ārējās vides pielāgošanai personai, kura 

pārvietojas riteņkrēslā" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai cilvēkus riteņkrēslos padarītu mazāk 
atkarīgus no citu cilvēku palīdzības un palielinātu viņu 
aktivitāšu veikšanas spējas, kā arī varētu piedāvāt 
optimālākas iespējas pielāgot mājokli savām vajadzībām, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi saistošajos 
noteikumos Nr.3 "Par pabalstu mājokļa ārējās vides 
pielāgošanai personai, kura pārvietojas riteņkrēslā" 
(turpmāk – saistošie noteikumi).  
   Ar saistošajiem noteikumiem: 



10 

- tiek palielināts pabalsta mājokļa ārējās vides 
pielāgošanai apmērs līdz 15000 eiro;  
- tiek precizēts pakalpojumu sniedzēju loks, paredzot, ka 
atbilstoši konkrētai situācijai pabalstu mājokļa ārējās 
vides pielāgošanai piešķir, apmaksājot projekta 
dokumentācijas izstrādes izdevumus, kas nepieciešami 
mājokļa pielāgošanai, gan arī  reģistrēta būvkomersanta 
veiktos mājokļa ārējās vides pielāgošanas būvdarbus; 
- tiek precizēta personas rīcība gadījumos, kad mājokļa 
ārējās vides pielāgošanas darbu izmaksas pārsniedz 
saistošajos noteikumos noteikto pabalsta maksimālo 
apmēru un mājokļa pielāgošanas darbu veikšanai 
nepieciešamā līdzmaksājuma summa personai nav 
pieejama.  
   Papildu informē, ka pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Domes Sociālais dienests" 2019.gada budžetā 
pabalsta izmaksai ir paredzēti līdzekļi 30000 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, U. SESKS,                  
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, 
G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.108 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.3 "Par pabalstu mājokļa 
ārējās vides pielāgošanai personai, kura pārvietojas 
riteņkrēslā"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.5 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
15.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par 
pabalstu mājokļa ārējās vides pielāgošanai personai, 
kura pārvietojas riteņkrēslā"". 

 
13. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.25 "PAR PABALSTIEM PILNGADĪBU SASNIEGUŠAJIEM 

BĀREŅIEM UN BEZ VECĀKU GĀDĪBAS PALIKUŠAJIEM BĒRNIEM" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka ņemot vērā Latvijas Republikas Tiesībsarga 
2018.gadā veikto pārbaudi pašvaldībās par jauniešu 
situāciju un atbalstu uzsākot patstāvīgu dzīvi, kā arī 
ņemot vērā, ka daudzus gadus Liepājas pilsētas  
pašvaldībā nav palielināts atbalsta apmērs, ir 
nepieciešams pilnveidot atbalsta sistēmu bāreņiem, 
palielinot pašvaldības sniegtā atbalsta apmēru.     
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi 
saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR PABALSTIEM 
PILNGADĪBU SASNIEGUŠAJIEM BĀREŅIEM UN BEZ 
VECĀKU GĀDĪBAS PALIKUŠAJIEM BĒRNIEM", kuros 
paredzēts paredz palielināt šādu pabalstu apmērus: 
- vienreizējs pabalsts patstāvīgas dzīves uzsākšanai 
bāreņiem un bāreņiem, kuriem noteikta invaliditāte kopš 
bērnības un kuriem pēc pilngadības sasniegšanas 
noteikta III invaliditātes grupa - 250 eiro, ja noteikta II 
invaliditātes grupa - 260 eiro un, ja noteikta I invaliditātes 



11 

grupa - 280 eiro; 
- vienreizējs pabalsts sadzīves priekšmetu un mīkstā 
inventāra iegādei 700 eiro, kur pabalsta summu 500 eiro 
apmērā piešķir skaidrā naudā, bet pabalsta summu 200 
eiro apmērā piešķir sadzīves priekšmetu un mīkstā 
inventāra iegādei, apmaksājot bāreņa iesniegto 
pavadzīmi (rēķinu) par sadzīves priekšmetu un mīkstā 
inventāra iegādi, kas izrakstīta tirdzniecības vietā; 
- pabalsts ikmēneša izdevumiem bārenim, kurš mācās vai 
studē izglītības iestādē - bāreņiem un bāreņiem, kuriem 
noteikta invaliditāte kopš bērnības un kuriem pēc 
pilngadības sasniegšanas noteikta II vai III invaliditātes 
grupa - 130 eiro, bet, ja noteikta I invaliditātes grupa - 140 
eiro; 
- vienreizējs pabalsts remontmateriālu iegādei - līdz 250 
eiro, kuru piešķir mantiskā veidā. Vienlaicīgi saistošo 
noteikumu projekts paredz, ka vienreizējs pabalsts 
patstāvīgas dzīves uzsākšanai tiks izmaksāts arī 
ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcijā ievietotajiem bāreņiem pēc pilngadības 
sasniegšanas un ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās.  
   Pabalstu pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem izmaksu 
nodrošināšanai 2019.gadā ir nepieciešami 82 780  eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, 
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, L. MATISONE, A. DEKSNIS,                  
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, 
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.109 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR PABALSTIEM 
PILNGADĪBU SASNIEGUŠAJIEM BĀREŅIEM UN BEZ 
VECĀKU GĀDĪBAS PALIKUŠAJIEM BĒRNIEM"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.6 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
16.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR 
PABALSTIEM PILNGADĪBU SASNIEGUŠAJIEM 
BĀREŅIEM UN BEZ VECĀKU GĀDĪBAS 
PALIKUŠAJIEM BĒRNIEM"". 

 
14. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam" 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu finansējumu attīstības 
budžetam un veiktu precizējumus ieņēmumos saskaņā ar 
Finanšu ministrijas 2018.gada 18.decembra rīkojumu 
Nr.488 "Par valsts pagaidu budžetu 2019.gadam", 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 20.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
budžetu 2019.gadam". Grozījumos budžetā 2019.gadam 
tiek plānota arī kredīta resursu piesaiste 1027871 eiro 
apmērā Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansēto 



12 

projektu priekšfinansējumam un līdzfinansējumam. 
Budžeta līdzekļu atlikums uz gada sākumu tiek precizēts 
un palielināts par 5521310 eiro. Budžeta projekts 
institūciju attīstībai nodrošinās pilsētas stratēģiskās 
attīstības plānošanas dokumentu īstenošanu un rezultātu 
sasniegšanu. Valsts mērķdotācijas izdevumos tiks 
novirzītas atbilstoši konkrētam mērķim. No pamatbudžeta 
līdzekļiem, izvērtējot iespējas un prioritātes, tiks 
nodrošināts papildu finansējums uz attīstību vērstiem 
projektiem, pasākumiem un iegādēm 5,7 miljoni eiro 
apmērā. Papildu pašvaldības institūciju uzturēšanas 
izdevumiem no pamatbudžeta atlikuma tiks novirzīti 1,7 
miljoni eiro. Pašvaldības pamatbudžets kopā ar 
finansēšanas daļu palielināsies par 14837796 eiro un 
speciālais budžets kopā ar atlikumu uz gada sākumu 
pieaugs par 1340055 eiro, ziedojumiem, dāvinājumiem 
kopā ar atlikumu tiek plānots izdevumu palielinājums par 
13693 eiro.  
   Aicina Eviju Kalvenieci informēt deputātus par 
sagatavotajiem grozījumiem pašvaldības budžetā 
2019.gadam. 
 

Evija KALVENIECE: 
 

- Informē par sagatavotajiem grozījumiem pašvaldības 
budžetā 2019.gadam. 
 

   Jautājumu par plānoto finansējumu konferencēm un atbalstu atsevišķiem 
komersantiem, par pašvaldības mājaslapas www.liepaja.lv sakārtošanu, par finansējuma 
novirzīšanu Liepājas pilsētas 2.mūzikas skolas apkārtnes sakārtošanai, par pašvaldības 
līdzfinansējuma palielināšanu ēdināšanai Liepājas bērnudārzos, par skolu tehnisko 
darbinieku līdzfinansēšanu, par stipendiju piešķiršanai jaunajiem speciālistiem un 
papildus finansējumu sociālās infrastruktūras sakārtošanai, par finansējumu ekspertu 
piesaistei skolu izvērtēšanai apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Jānis 
VILNĪTIS, Gunārs ANSIŅŠ un Gints ROČĀNS.  
 

Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies, ņemot vērā, ka 
lēmuma projektā ir paredzēti finanšu līdzekļi Oskara 
Kalpaka Liepājas 15.vidusskolas attīstībai.  
   Izsaka lūgumu nākamreiz, lemjot par attīstības 
budžeta pieprasījumiem, ņemt vērā pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" pieprasīto 
finansējumu 3 izglītības iestādēm elektroinstalāciju 
renovācijai.  
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz Juridiskās daļas vadītāju Daci Arāju informēt par 
interešu konflikta iespējamību. 
 

Dace ARĀJA: - Informē, ka šajā gadījumā, balsojot par konkrēto 
lēmuma projektu un saistošo noteikumu projektu, interešu 
konfliktu nesaskata. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 10 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, U. SESKS,                  
L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, H. VALCIS,    
A. DEKSNIS, 4 pret - P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA,                          
G. SKOROBOGATOVA, atturas - nav, 1 nebalso - G. ROČĀNS,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.110 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 20.decembra 

http://www.liepaja.lv/


13 

saistošajos noteikumos Nr.33 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2019.gadam"". 
    

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.7 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
20.decembra saistošajos noteikumos Nr.33 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam"". 

 
15. 

Par amatu savienošanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Lindas Krasovskas 
iesniegums, kurā viņa lūdz atļaut savienot pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" 
direktores amatu ar Valsts probācijas dienesta Kurzemes 
reģiona Liepājas 1. un 2.nodaļas Konsultatīvās padomes 
locekles amatu.  
   Amata savienošanas ierobežojumi publiskas personas 
iestādes vadītājam ir paredzēti likuma "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 7.panta 
ceturtajā daļā. Šā panta ceturtās daļas 2.punkta b) 
apakšpunktā noteikts, ka publiskas personas iestādes 
vadītājam ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu 
ar citu amatu publiskas personas institūcijā, ja tas nerada 
interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas 
vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo 
personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā.  
   Ņemot vērā, ka pašvaldības iestāde "Liepājas pilsētas 
Domes Sociālais dienests" ir Domes izveidota un 
pārraudzībā esoša pastarpinātās pārvaldes iestāde, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt atļauju Lindai Krasovskai 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" direktores amata savienošanai ar Valsts 
probācijas dienesta Kurzemes reģiona Liepājas 1. un 
2.nodaļas Konsultatīvās padomes locekles amatu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
  

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ,                       
H. GERILOVIČA, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, 
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,                   
G. ROČĀNS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.111 "Par amatu savienošanu". 
 

16. 
Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemti divu Liepājas pilsētas 
Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekļu 
iesniegumi ar lūgumu atbrīvot no minētās komisijas 
locekļu pienākumu pildīšanas, kā arī ir saņemts Publisku 
izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 
komisijas locekļa Ainara Roņa iesniegums, kurā lūgts 
atbrīvot viņu no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izslēgt no Liepājas pilsētas Dzīvojamo 
māju privatizācijas komisijas sastāva Kirilu Polovenko un 
Pjotru Jevtušenko, attiecīgi samazinot komisijas locekļu 



14 

skaitu no "7" uz "5", un Publisku izklaides un svētku 
pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā 
Ainara Roņa vietā iekļaut Nauri Lazdānu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA,                  
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,                    
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA,           
G. ANSIŅŠ, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.112 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos". 

 
17. 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu teritorijai 
starp 14.novembra bulvāri, Talsu ielu un Pulvera ielu, Liepājā, izstrādes 

uzsākšanu, darba uzdevuma apstiprināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka, lai Liepājas pilsētā, Talsu ielā 2, varētu 
izveidot lolojumdzīvnieku kapsētu, izskatīšanai Domes 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts uzsākt 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu teritorijai starp 14.novembra bulvāri, Talsu ielu 
un Pulvera ielu, Liepājā, izstrādi un apstiprināt darba 
uzdevumu minētā lokālplānojuma izstrādei.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, 
G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, 
E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,               
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.113 "Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
teritorijai starp 14.novembra bulvāri, Talsu ielu un 
Pulvera ielu, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 
uzdevuma apstiprināšanu". 

 
18. 

Par zemes vienības Cukura ielā 7B, Liepājā, platības precizēšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka ar Liepājas pilsētas Zemes komisijas 
lēmumu no zemes vienības Cukura ielā 7B nodalīta daļa, 
kas atrodas ielas sarkanajās līnijās, 22998 kv.m platībā, 
pievienojot to zemes vienībai Brīvības iela, kā rezultātā 
nepieciešams apstiprināt zemes vienības Cukura ielā 7B 
jauno platību.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
zemes vienības Cukura ielā 7B platību 32730 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                    
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS,                                 
L. MATISONE, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS,                        
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.114 "Par zemes vienības 
Cukura ielā 7B, Liepājā, platības precizēšanu". 

 
 



15 

19. 
Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas 

līgumu termiņu pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"TOSMARES DĀRZI" zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās 
ielas daļas iznomāšanu termiņus līdz Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumā paredzētās apbūves uzsākšanai, bet 
ne ilgāk kā līdz 2024.gada 7.maijam, mazdārziņu 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,                   
G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA,                
H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS,                   
E. STRIKS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.115 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas 
nomas līgumu termiņu pagarināšanu". 

 
20. 

Par zemesgabalu robežu apstiprināšanu (Klaipēdas iela 128, Rietumkrasta iela 
6, Vētru iela 4, Klaipēdas iela, Liepāja) 

 
ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka ar pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
būvvalde" lēmumu apstiprināts zemes ierīcības projekts 
"Nekustamo īpašumu Klaipēdas iela 128, Vētru iela 2, 
Rietumkrasta iela 12, Klaipēdas iela, Vētru iela, 
Rietumkrasta iela 14 apvienošanai ar konsolidāciju un 
robežu pārkārtošana", kas izstrādāts ar mērķi pārkārtot 
vairāku zemes vienību robežas, ievērojot Vētru ielas, 
Rietumkrasta ielas un Klaipēdas ielas sarkanās līnijas. 
Zemes ierīcības projekta izstrādes ierosinātājs - 
pašvaldības iestāde "Nekustamā īpašuma pārvalde".  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes ierīcības projekta 
rezultātā izveidoto četru zemes vienību jaunās robežas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,               
H. VALCIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                
G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, 
M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.116 "Par zemesgabalu  
robežu apstiprināšanu (Klaipēdas iela 128,                  
Rietumkrasta iela 6, Vētru iela 4, Klaipēdas iela, 
Liepāja)". 

 
21. 

Par konceptuālu atbalstu nekustamo īpašumu maiņai un robežu pārkārtošanai 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā saņemts SIA "Bāriņu iela" 
iesniegums, kurā izteikta vēlme mainīt tai piederošo 
nekustamo īpašumu Skolas ielā 9 pret pašvaldībai 
piederošo nekustamo īpašumu Liepu ielā 9, kā arī izteikts 



16 

priekšlikums pārkārtot SIA "Bāriņu iela" piederošā 
zemesgabala Bāriņu ielā 12 robežas un pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Skolas ielā 7A robežas, 
nemainot zemesgabalu platības, tādējādi pašvaldībai 
iegūstot iespēju labiekārtot stāvlaukumu Liepājas teātra 
apmeklētājiem.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts konceptuāli piekrist minēto nekustamo 
īpašumu maiņai pašvaldības funkciju - gādāt par izglītību, 
veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, kā arī 
gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu 
un sanitāro tīrību - nodrošināšanai, ar nosacījumu, ka tiek 
veikta zemesgabalu Skolas ielā 7A un Bāriņu ielā 12 
robežu pārkārtošana, nemainot to platību.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, 
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS,                
L. MATISONE, P. SEREDA, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS,                        
G. SKOROBOGATOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.117 "Par konceptuālu atbalstu 
nekustamo īpašumu maiņai un robežu 
pārkārtošanai". 

 
22. 

Par apbūvēta zemesgabala Dārza ielā 47 nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut atsavināt  
apbūvētu zemesgabalu ar platību 547 kv.m Dārza ielā 47, 
pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) īpašuma 
īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, A. DEKSNIS,                    
P. SEREDA, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA,       
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS,                  
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.118 "Par apbūvēta 
zemesgabala Dārza ielā 47 nodošanu atsavināšanai". 

 
23. 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt 13 
dzīvokļa īpašumu, kas nav derīgi dzīvošanai un kuru 
atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, 
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS,                 
V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, G. ROČĀNS,                   
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.119 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 



17 

 
24. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14B-27 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 14B-27 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, 
V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                
G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,   
E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.120 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14B-27 atsavināšanu". 

 
25. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Jelgavas ielā 14-4 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA,                  
H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                           
G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS,                  
P. SEREDA, G. ROČĀNS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.121 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-4 atsavināšanu". 

 
26. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, 
G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, P. SEREDA, A. DEKSNIS, U. SESKS,                  
G. ROČĀNS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS,                   
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.122 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 atsavināšanu". 

 
27. 

Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 55-69 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Ventspils ielā 55-69 atsavināšanu, nosakot 



18 

atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, 
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, U. SESKS,                
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ,               
M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.123 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 55-69 atsavināšanu". 

 
28. 

Par dzīvokļa īpašuma Slimnīcas ielā 7-9 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Slimnīcas ielā 7-9 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,                    
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, L. MATISONE, H. GERILOVIČA,                    
G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
U. SESKS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.124 "Par dzīvokļa īpašuma 
Slimnīcas ielā 7-9 atsavināšanu". 

 
29. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-68 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Kārklu ielā 9-68 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE,     
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,              
A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS,                    
H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.125 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-68 atsavināšanu". 

 
30. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu dzīvokļu īpašumiem 1905.gada ielā 46-2 un  
Kapsētas ielā 25-10 

 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
rezultātus dzīvokļa īpašumam 1905.gada ielā 46-2 - 
nosolītā cena ir 1650 eiro un dzīvokļa īpašumam 
Kapsētas ielā 25-10 - nosolītā cena ir 1550 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, 
E. STRIKS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS,                        
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA,              



19 

H. VALCIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.126 "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu dzīvokļu īpašumiem 1905.gada ielā 
46-2 un Kapsētas ielā 25-10". 

 
31. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu dzīvokļu īpašumiem Cīruļu ielā 4-3 un 
Cīruļu ielā 4-5 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Cīruļu ielā 4-3 izsoles rezultātus - nosolītā cena 
ir 4100 eiro un dzīvokļa īpašuma Cīruļu ielā 4-5 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 4700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,                   
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, E. STRIKS, H. GERILOVIČA,                 
A. DEKSNIS, H. VALCIS, U. SESKS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS,                          
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.127 "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu dzīvokļu īpašumiem Cīruļu ielā 4-3 un 
Cīruļu ielā 4-5". 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Bernātu ielā 3-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Bernātu ielā 3-8 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 2250 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS,                       
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, P. SEREDA, 
M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA,                   
H. GERILOVIČA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.128 "Par dzīvokļa īpašuma 
Bernātu ielā 3-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kārļa ielā 5-8 izsoles rezultātus - nosolītā cena 
ir 2200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. MATISONE, P. SEREDA, 
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ,                     
H. GERILOVIČA, H. VALCIS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS,                   
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.129 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārļa ielā 5-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 
 



20 

34. 
Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 nosacīto cenu 

 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Sakņu ielā 20-55 nosacīto cenu 9400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. MATISONE, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, 
H. VALCIS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS,               
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.130 "Par dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 20-55 nosacīto cenu". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Mežmalas ielā 5-12 nosacīto cenu 6300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS,                
L. MATISONE, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS,               
M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, U. SESKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, 
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.131 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežmalas ielā 5-12 nosacīto cenu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 nosacīto cenu 7500 eiro.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,               
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA,               
U. SESKS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                   
A. DEKSNIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.132 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-12 nosacīto cenu". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 13-21 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Pulkveža Brieža ielā 13-21 nosacīto cenu 6900 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                              
G. SKOROBOGATOVA, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, G. ROČĀNS,                 
A. DEKSNIS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, E. STRIKS, H. VALCIS,                  
H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.133 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 13-21 nosacīto cenu". 



21 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Strazdu ielā 12-3 nosacīto cenu 5600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, 
G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, L. MATISONE,              
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, U. SESKS, G. ROČĀNS,              
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.134 "Par dzīvokļa īpašuma 
Strazdu ielā 12-3 nosacīto cenu". 

 
39. 

Par pilnvarojumu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas optimizēs pārvaldības sistēmu 
Domē. Ņemot vērā normatīvajos aktos noteikto, lēmuma 
projektā ir paredzēts pilnvarot pašvaldības iestādi 
"Nekustamā īpašuma pārvalde" pieņemt pašvaldības 
lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu 
apstiprināšanu apvienošanai, sadalīšanai, kā arī robežu 
pārkārtošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                 
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS,                       
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA,               
G. ROČĀNS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.135 "Par pilnvarojumu". 
 

40. 
Par īpašuma iegādi izsolē 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka oficiālais izdevums "Latvijas Vēstnesis" ar 
oficiālo paziņojumu izsludinājis nekustamā īpašuma 
Tērauda ielā 20, Liepājā, izsoli. Minētais nekustamais 
īpašums sastāv no zemesgabala 642 kv.m platībā, 
dzīvojamās ēkas un saimniecības ēkas, un nekustamā 
īpašuma novērtējums ir 10 500 eiro. Izsoles sākuma 
datums ir šā gada 20.marts un noslēguma datums ir 
23.aprīlis pulksten 13.00. Visiem, kuri vēlas piedalīties 
izsolē, līdz 2019.gada 9.aprīlim ir jāpiesaka dalība izsolē 
un jāieskaita nodrošinājuma nauda 10% apmērā. Izsolīta 
tiek nekustamā īpašuma Tērauda ielā 20, Liepājā, ½ 
domājamā daļa, otra puse pieder fiziskai personai, kuras 
īpašuma tiesības zemesgrāmatā nav nostiprinātas.  
   Nekustamais īpašums Tērauda ielā 20 saskaņā ar 
Liepājas pilsētas Teritorijas plānojumu atrodas Līnijbūvju 
izbūves teritorijā un šī teritorija ir plānota transporta 
savienojuma nodrošinājumam starp lielākajām pilsētas 
daļām Jaunliepāju un Ziemeļu priekšpilsētu, paredzot 
izbūvēt divu līmeņu satiksmes mezglu jeb satiksmes 
pārvadu dzelzceļa sliežu šķērsošanai. Ja neiegādāsimies 



22 

šo īpašumu šobrīd, tad pašvaldībai būs nepieciešams 
iegādāties minēto īpašumu, iespējams, piespiedu kārtā, 
nodrošinot īpašniekam taisnīgu atlīdzību un sedzot 
zaudējumus par īpašuma atsavināšanu.  
  Informē, ka, pamatojoties uz Informācijas atklātības 
likuma 6.panta pirmo daļu, lēmuma 2.punktam ir 
nosakāms ierobežotas pieejamības informācijas statuss 
līdz izsoles noslēgumam. Šīs likuma normas izpratnē par 
ierobežotas pieejamības informāciju uzskatāma 
informācija, kas nepieciešama, sagatavojoties lietu 
kārtošanai. 
   Papildu informē, ka Informācijas atklātības likuma 
5.panta pirmā daļa noteic, ka ierobežotas pieejamības 
informācija ir tāda informācija, kura ir paredzēta 
ierobežotam personu lokam sakarā ar darba pienākumu 
veikšanu un kuras izpaušana šīs informācijas rakstura un 
satura dēļ apgrūtina vai var apgrūtināt iestādes darbību, 
nodara vai var nodarīt kaitējumu likumiskajām interesēm. 
   Aicina deputātus balstot par izteikto priekšlikumu un 
noteikt lēmuma 2.punktam ierobežotas pieejamības 
informācijas statusu līdz izsoles noslēgumam - šā gada 
23.aprīļa pulksten 13.00. 
 

Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka balsojumā atturēsies. 

Jānis VILNĪTIS: - Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu, ņemot 
vērā Ata Dekšņa priekšlikumu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS,                
H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, P. SEREDA,         
M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - 
nav, 1 atturas - V. VITKOVSKIS, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.136 "Par īpašuma iegādi 
izsolē". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 21.martā pulksten 12.33. 
 
 
 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (25.03.2019.) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (25.03.2019.) 

 


